Irfuf
р#

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от аr // /2lэ х, //а-

Об осуществлении }правлением
культуры Администрации города
Смоленска закупки работ у
единственного подрядчика - общества
с ограниченной ответственностью
<Строй-Элит))

В соответствии с Фелер€uIьным законом от 08.03.2022 Ns 46-ФЗ
ко внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации>, постановлением Администрации Смоленской области ОТ

2|.оз.2о22 Jф 14б <О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для

обеспечениЯ государСтвенныХ нУжД СмоленскоЙ области и (или)

муницип€UIьных нужд муницип€шьных образованиЙ СмоленскоЙ области у
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) И порядке их

осуществления)>, протоколом заседания комиссии по определению закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Смоленской

области и (или) муницип€шьных Нужд муницип€шьных образований Смоленской

области у единственного поставщика (полрядчика, исполнителя) в период по

зl декабря 2о2З года от 02.1|.202з Ns З2, руководствуясь Уставом города

Смоленска:
l. Управлению культуры Ддминистрации города Смоленска в

установленные законом сроки осуществить закупку у единственного

подрядчика общества с ограниченной ответственностью <строй-элит))

(иFiН 6724ооs4g2) работ по благоустройству памятника <Мемориальное

кладбище, на котором захоронено 45 тысяч советских военнопленных и мирных

граждан, замученных немецко-фашистскими захватчиками)).

2. Установить срок выполнения работ _ l5. ||.202з.

З. Установить предельный срок, на который заключается муниципальный

контракт, - З0. ||.202З.

2

4. Определить обязанностью подрядчика исполнение своих обязательств
лично, без привлечения субподрядных организачий.

5. Установить, что обеспечение исполнения муниципа-пьного контракта
не предусмотрено.

6. Управлению информационных технологий Администрации города
смоленска разместить настоящее распоряжение на офичиальном сайте
Администрации города Смоленска.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы города Смоленска по соци€Lльн сфере.

Глава города Смоленска А.А. Новиков